
 
 

UCHWAŁA NR LV/529/2024 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 6, 
8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 p.n. „Przychody i rozchody budżetu na 2024 r.” do Uchwały 
Nr LII/501/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Będzińskiego na 2024 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w złączniku Nr 7 pn.: „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Będzińskiego w 2024 roku” do Uchwały Nr LII/501/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 11 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 5. Deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 24.419.294,70 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 10.000.000,00 zł, 

- środki niewykorzystane w wysokości 109.736,12 zł (w tym: § 905 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, między innymi: 33.944,47 zł środki z opłat i kar 
ochrona środowiska, 70.029,49 zł środki Funduszu Pomocy § 906 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 5.762,16 zł – programy 
unijne), 

- wolne środki w wysokości 300.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 14.009.558,58 zł (w tym: 714.362,46 zł środki Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2588



§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2588



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 2 154,00

75411 0,00 2 154,00

0,00 2 154,00

razem: 0,00 2 154,00

0,00 0,00

758 -564 241,04 0,00

75816 -564 241,04 0,00

-564 241,04 0,00

razem: -564 241,04 0,00

0,00 0,00

-564 241,04 2 154,00

0,00 0,00

Plan dochodów budżetu na 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

180 735 861,46

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 597 010,00 13 599 164,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 826 570,00 13 828 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 622 793,46 1 622 793,46

majątkowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 154,00

bieżące 180 733 707,46

Wpływy do rozliczenia 34 484 019,46 33 919 778,42

Różne rozliczenia 35 484 019,46 34 919 778,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 563 175,00 2 563 175,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

34 484 019,46 33 919 778,42

majątkowe 52 005 694,46 51 441 453,42

Ogółem: 232 739 401,92 232 177 314,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

4 185 968,46 4 185 968,46

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/529/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2588



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
69 652 432,92 6 217 551,00 6 203 551,00 30 987,00 6 172 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 434 881,92 63 434 881,92 0,00

-564 241,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564 241,04 -564 241,04 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

69 588 191,88 6 217 551,00 6 203 551,00 30 987,00 6 172 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 370 640,88 63 370 640,88 0,00

69 621 445,92 6 186 564,00 6 172 564,00 0,00 6 172 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 434 881,92 63 434 881,92 0,00

-564 241,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564 241,04 -564 241,04 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

69 557 204,88 6 186 564,00 6 172 564,00 0,00 6 172 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 370 640,88 63 370 640,88 0,00

32 099 851,00 31 579 561,00 30 295 442,00 23 027 100,00 7 268 342,00 5 000,00 833 500,00 445 619,00 0,00 0,00 520 290,00 520 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 213 851,00 31 693 561,00 30 409 442,00 23 027 100,00 7 382 342,00 5 000,00 833 500,00 445 619,00 0,00 0,00 520 290,00 520 290,00 0,00

27 708 278,00 27 708 278,00 27 633 778,00 20 936 000,00 6 697 778,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 822 278,00 27 822 278,00 27 747 778,00 20 936 000,00 6 811 778,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 961 560,00 13 881 560,00 13 532 019,00 12 737 562,00 794 457,00 8 100,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154,00 2 154,00 2 154,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 963 714,00 13 883 714,00 13 534 173,00 12 737 562,00 796 611,00 8 100,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

13 597 000,00 13 597 000,00 13 255 559,00 12 737 562,00 517 997,00 0,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154,00 2 154,00 2 154,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 599 154,00 13 599 154,00 13 257 713,00 12 737 562,00 520 151,00 0,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 635 263,23 70 820 263,23 67 197 619,00 59 496 466,00 7 701 153,00 1 310 000,00 102 080,00 2 210 564,23 0,00 0,00 9 815 000,00 9 815 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 595 263,23 70 780 263,23 67 157 619,00 59 446 466,00 7 711 153,00 1 310 000,00 102 080,00 2 210 564,23 0,00 0,00 9 815 000,00 9 815 000,00 0,00

17 964 923,00 17 964 923,00 17 957 923,00 16 704 298,00 1 253 625,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 914 923,00 17 914 923,00 17 907 923,00 16 654 298,00 1 253 625,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 494 582,93 19 289 582,93 18 930 819,00 16 754 485,00 2 176 334,00 30 000,00 15 500,00 313 263,93 0,00 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 504 582,93 19 299 582,93 18 940 819,00 16 754 485,00 2 186 334,00 30 000,00 15 500,00 313 263,93 0,00 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00

16 728 374,00 14 468 374,00 14 203 804,00 11 200 282,00 3 003 522,00 241 560,00 23 010,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 778 374,00 14 518 374,00 14 253 804,00 11 200 282,00 3 053 522,00 241 560,00 23 010,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

3 469 931,00 3 469 931,00 3 226 171,00 2 967 332,00 258 839,00 241 560,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 519 931,00 3 519 931,00 3 276 171,00 2 967 332,00 308 839,00 241 560,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2024 r.

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 150 000,00

po zmianach 2 150 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 520 290,00

po zmianach 520 290,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/529/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2588



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
15 975 824,00 15 975 824,00 9 668 324,00 7 611 009,00 2 057 315,00 1 600 000,00 4 707 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 175 824,00 16 175 824,00 9 668 324,00 7 611 009,00 2 057 315,00 1 800 000,00 4 707 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 897 579,00 6 897 579,00 1 663 579,00 1 601 392,00 62 187,00 1 000 000,00 4 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997 579,00 6 997 579,00 1 663 579,00 1 601 392,00 62 187,00 1 100 000,00 4 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 026 647,00 9 026 647,00 7 953 147,00 6 009 617,00 1 943 530,00 600 000,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 126 647,00 9 126 647,00 7 953 147,00 6 009 617,00 1 943 530,00 700 000,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 500,00 179 500,00 164 500,00 3 000,00 161 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 500,00 229 500,00 214 500,00 3 000,00 211 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 500,00 179 500,00 164 500,00 3 000,00 161 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 500,00 229 500,00 214 500,00 3 000,00 211 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 284 696,62 177 317 524,70 163 434 700,47 129 619 157,64 33 815 542,83 5 055 288,00 6 064 681,00 2 656 183,23 0,00 106 672,00 78 967 171,92 78 967 171,92 0,00

-614 241,04 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564 241,04 -564 241,04 0,00

926 154,00 426 154,00 226 154,00 0,00 226 154,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

256 596 609,58 177 693 678,70 163 610 854,47 129 569 157,64 34 041 696,83 5 255 288,00 6 064 681,00 2 656 183,23 0,00 106 672,00 78 902 930,88 78 902 930,88 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 370 290,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 370 290,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2588



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

4 1 100 000,00

Przychody ogółem: 25 219 294,70

5 762,162

3 10 000 000,00

1 103 973,96

1 800 000,00

5 14 009 558,58

Rozchody ogółem: 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/529/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2588



1 2 3 4 5 6 7

855 85508 2320 Rodziny zastępcze +100 000,00

855 85510 2320 Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych +100 000,00

- - +200 000,00

- -

- - +200 000,00

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 
2024 roku

Ogółem (I+II)

przedmiotowej celowej

Razem

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa zadania§
podmiotowej

Kwota dotacji

Razem

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/529/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2588


	UCHWAŁA NR LV/529/2024 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-02T07:59:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




